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Men / All Levels
Session: TC

Rank Gym ScoreTeam

1 China X 329.300 56.700 53.700 56.600 55.000 55.900 51.400
21 2 3 1 3

224 Shihao Ge 14.500 13.300 13.40013.700 11.90013.800
226 Weide Su 14.200 13.800 12.900
223 Huyi Wei 14.100 13.400 13.90014.400 13.50014.200
227 Kaixin Fu 13.900 13.200 14.200 13.700
222 Ziyue Ma 14.20014.300 13.10014.200
225 Lei Zhang 13.500

2 Team Cypress X 326.200 53.700 51.700 58.500 56.000 52.500 53.800
13 3 1 2 1

235 Evan Davis 13.900 12.900 14.40014.600 13.500
346 Daniel  Simmons 13.800 14.10013.700
217 Jack Freeman 13.300 12.900 13.200 13.00013.100
234 Joshua Williams 12.700 12.400 14.30015.100 12.100
233 Ian Gunther 13.500 15.100 13.90013.600
218 Lazarus Barnhill 13.40013.700

3 WOGA-Frisco X 324.800 55.300 54.600 57.400 53.700 51.600 52.200
32 1 2 3 2

100 Asher Hong 14.300 14.900 13.00014.500 12.500
236 Joshua Davis 14.300 13.70014.600 12.100
241 Griffin Kehler 13.500 12.700 14.300 13.60013.000
112 Cameron Lee 13.200 13.200 13.20013.000
111 Dallas Hale 13.800 14.700 13.30013.100
221 Travis Cooper 12.70013.600

4 Champions X 296.600 50.400 48.200 51.200 51.100 49.400 46.300
44 4 4 4 4T

231 Curtis Chang 13.900 11.500 13.10013.100 11.10012.300
214 Khalil Jackson 13.600 11.200 13.30013.600 12.50012.800
215 Liam McQuillan 11.800 12.500 13.20012.000 12.400
216 Chris Cox 11.100 11.500 11.500
202 James Mancha 13.000 12.500 11.900
203 Mauricio Gago 11.200

5 Ridgewood X 284.800 49.400 43.400 50.500 48.700 46.900 45.900
65 6 5 6 6

205 Colin Milson 13.400 11.800 12.60013.800 11.90012.100
204 Adam Elahmadi 12.900 11.000 12.20012.000 10.90010.000
219 Preston Eggert 12.000 11.300 12.30013.000 11.20012.300
220 Jacob Green 11.100 9.300 11.60011.700 11.90012.500
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6 Alamo X 281.500 49.100 43.900 44.200 49.500 48.500 46.300
56 5 6 5 5T

212 Chase Rodriguez 13.300 10.400 12.70011.400 12.20012.500
213 Ross Stoutamyer 12.200 11.700 12.30011.600 11.50011.600
201 Christian Bartolini 12.100 10.800 12.4009.500 11.30012.700
211 Andres Hernandez 11.500 11.000 12.10011.700 11.30011.700
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